[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА четвертого  созыва

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от   12.03.2015 г.   №  370-р
г. Тейково

Об отмене нормативных правовых актов
На основании Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
Совет Тейковского муниципального района  РЕШИЛ:
Отменить следующие Решения Совета Тейковского муниципального района:

Решение Совета Тейковского муниципального района от 20.04.2011 № 96-р «О Порядке продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, находящиеся в собственности граждан и юридических лиц» в действующей редакции.

Решение Совета Тейковского муниципального района от 06.06.2012 № 186-р «О Порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории Тейковского муниципального района».

Решение Совета Тейковского муниципального района от 20.04.2011 № 95-р «Об организации и проведении торгов по продаже, находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков на территории Тейковского муниципального района, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

Решение Совета Тейковского муниципального района от 25.08.2010 № 49-р «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Тейковского муниципального района».

Решение Совета Тейковского муниципального района от 11.07.2012 № 190-р «О Порядке предоставления земельных участков для строительства на территории Тейковского муниципального района».

Решение Совета Тейковского муниципального района от 26.12.2007 № 111-р «Об утверждении порядка переоформления права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками на территории Тейковского муниципального района».

Глава Тейковского
муниципального района                                                                      Н.С. Смирнов